TRƯỜNG ĐẠI HỌC TRÀ VINH

TRUNG TÂM ĐÀO TẠO

VÀ HỢP TÁC DOANH NGHIỆP
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ CHUYỂN ĐIỂM MÔN HỌC
Kính gửi:  - Ban giám hiệu Trường Đại học Trà Vinh,

      - Trung tâm Đào tạo và Hợp tác Doanh nghiệp.
 Tôi tên: ..............................................................  Ngày sinh:   …......../…........../.............

 Sinh viên lớp:....................................................  MSSV:...................................................
 Ngành: ............................................................. Hệ đào tạo: .............................................
 Liên hệ:  .......................................................................... ĐT:..........................................
 Nay tôi làm đơn này kính gửi Ban Giám Hiệu và Phòng Đào tạo xem xét, chấp thuận cho tôi được chuyển điểm các môn học sau:
	Stt
	Tên môn học

(Có trong bảng điểm đính kèm)
	Số TC
	Điểm thi
	Tên môn học

(Lớp đang theo học)
	Số TC

	Lần1
	Lần 2

	1

	2

	3

	4

	5

	6

Ý KIẾN TRUNG TÂM
        Ý KIẾN BỘ MÔN

 Ngày       tháng      năm 20

                                  Kính đơn

Lưu ý: Sinh viên phải ghi đúng và đầy đủ thông tin theo mẫu quy định. Nếu ghi thiếu hoặc sai sót thông tin sẽ không giải quyết!